ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA 0086/2025

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando de atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE

Determinar ao responsável pela Divisão de Recursos Humanos
a conceder o Avanço por Titulação, conforme o Plano de
Cargos, Carreira e Remuneração do Quadro Próprio do
Magistério, do nível N-I/C-K para o nível N-II/C-K para a
Professora Municipal Lúcia Inéia Rodrigues Romão, portadora
da Cédula de Identidade RG. 452.706-9.

Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de abril de 2025,
revogam-se as disposições contrárias e com posterior
publicação.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul PR, em
29 de abril de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:53D133B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2025. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/04/2025, 08:33 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53D133B1/03AFcWeA5ilxE-HkUn91p12N9hgUA4FwTz0_Ky8CYga_hpELdeWwK5rmSQ3CBU-f… 1/1